债券代码: 136242 债券简称: 16 中车 G1

债券代码: 136243 债券简称: 16 中车 G2

债券代码: 136529 债券简称: 16 中车 G3

中国中车集团公司董事、总经理发生变动的公告

本企业全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容真实、准确、完整承担个别及连带责任。

一、人员变动的基本情况

(一) 原相关人员任职情况, 变动原因

奚国华先生自 2015 年 9 月起担任中国中车集团公司董事、自 2016 年 11 月起担任中国中车集团公司副董事长及总经理。由于工作调动,奚国华先生自 2017 年 7 月 26 日起不再担任中国中车集团公司副董事长、董事、总经理职务。

(二) 相关决定情况,新任人员聘任安排及基本情况

根据国务院国有资产监督管理委员会的任命,孙永才先生任中国中车集团公司董事、党委副书记,提名为中国中车集团公司总经理人选。经中国中车集团公司党委常委会研究、董事会审议,孙永才先生任中国中车集团公司总经理。

孙永才先生,男,1964年出生,博士研究生学历,教授级高级工程师。曾任大连机车车辆有限公司董事兼副总经理,副董事长兼党委书记和副总经理;大连大力轨道交通装备有限公司副董事长兼副总经理;中国北车股份有限公司总工程师;中国北方机车车辆工业集团公司党委常委兼中国北车股份有限公司副总裁、党委常委;中国中车股份有限公司副总裁、党委常委。现任中国中车集团公司董事、总经理、党委副书记,亦任中国中车股份有限公司执行董事、总裁、党委副书记。

(三)有权机关的备案情况

本次总经理变动将向北京市工商局备案。

二、影响分析

本次董事、总经理变动符合公司章程规定,对本公司日常管理、生产经营及 偿债能力会产生积极的影响。

特此公告。

(本页无正文,为《中国中车集团公司董事、总经理发生变动的公告》之盖章 页)

中国中车集团公司 年 /0 月 /2日